[image: D:\Desktop\logo_novo.jpg]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2014

[bookmark: _GoBack]Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze, às nove horas na Secretaria Municipal de Administração, reuniram-se o Senhor Pregoeiro CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro), MARJORIE YURI TAMASHIRO e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio), DENISE MARIA WELLER ROCHA (Técnica),nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2014, 002/2014 e 003/2014 de 02/01/2014, para analise das amostras do Processo nº 106/2014- Pregão Presencial nº 052/2014 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS CRECHES, EMEIS e EMEFS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Aberta a sessão, compareceram os representantes das empresas MARÍLIA FERREIRA SANCHES MONTEIRO – ME, MAXMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – ME e SUPERMERCADO AJT LTDA. – ME. O relatório da análise segue em anexo, onde consultados, os representantes presentes não manifestaram interesse em interposição de recurso. O Pregoeiro informou que a Ata estará disponível no site da Prefeitura Municipal de Registro e, posteriormente serão convocados os detentores dos melhores preços subseqüentes a apresentar amostras. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata.

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO(Equipe de Apoio)

DENISE MARIA WELLER ROCHA (Técnica)

MARÍLIA FERREIRA SANCHES MONTEIRO – ME

MAXMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – ME

SUPERMERCADO AJT LTDA. – ME
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000
Fone (13) 3828.1000 Fax: (13) 3821-2565
CNPJ – 45.685.872/0001-79
image1.jpeg
PREFEITURA DE
Registro

Desenvalwmenta com qualidade de vida